REGOLAMENTO Campionato Italiano FSSI di Ciclismo su Strada

MANIFESTAZIONE:

La manifestazione, denominata: "Campionato Italiano FSSI di Ciclismo su strada", indetto dalla F.S.S.I. (Federazione Sport Sordi Italia) è organizzata dal "Pedale Pesciatino Asd", con la collaborazione del Deaf Mtb Cup. La gara è inserita nella Gran Fondo Tuscany Extreme (www.tuscanyextreme.it).

La gara è valida per l'assegnazione del titolo di "Campione Italiano FSSI di ciclismo su strada 2024".

PARTECIPAZIONE: La partecipazione alla gara, è riservata a tutti i non udenti.

I tesserati F.S.S.I. saranno inseriti nella categoria "Agonisti", e dovranno esibire il relativo cartellino.

I non tesserati saranno inseriti nella categoria "Escursionisti", dovranno esibire il certificato medico agonistico e dovranno sottoscrivere un tesseramento giornaliero, secondo quanto previsto dal regolamento della Gran Fondo Tuscany Extreme, rilevabile dal sito tuscany extreme.it/regolamento/

Soltanto i partecipanti tesserati FSSI concorreranno al titolo di "Campione Italiano FSSI di Ciclismo su strada".

CATEGORIE

M1 14-40 anni

M2 41 anni e oltre

Donne Categoria unica

DATA E LUOGO DI SVOLGIMENTO:

La gara avrà luogo il giorno sabato 8 Giugno 2024 a Pescia (PT)

L'orario di partenza è fissato per le ore 7.00. Appello atleti alle ore 6.30

Il ritrovo è previsto alle ore 6.00 presso Piazza Giacomo Matteotti – Pescia (PT)

Ritiro Pacco Gara: Venerdì 7 Giugno e Sabato 8 Giugno presso Piazza Giacomo Matteotti – Pescia (PT)

QUOTA DI ISCRIZIONE:

La quota di iscrizione è fissata in Euro 30,00 (trenta/00) per atleta. Il termine di iscrizione è fissato al giorno 30 aprile 2024. Oltre tale data, la quota sarà maggiorata secondo il regolamento della Tuscany Extreme.

ISCRIZIONI:

Le iscrizioni dovranno essere effettuate on-line sul sito ENDU https://join.endu.net/fee/86414. Indicando la Categoria: FSSI.

I nominativi dei partecipanti dovranno essere riportati sul modulo di iscrizione allegato al presente regolamento, accompagnate dalla ricevuta dell'avvenuto pagamento della quota di iscrizione, e trasmesse via email al Consigliere referente FSSI sig. Federico Paria (paria@fssi.it) ed al Direttore Tecnico FSSI di Ciclismo sig. Claudio Geronazzo (ciclismo@fssi.it)

REGOLAMENTO CHIP

Per l'evento è possibile utilizzare il chip denominato OneChip, valido per manifestazioni cronometrate dai timer MySDAM, Krono Service, WinningTime e TDS. In alternativa all'utilizzo del proprio chip è possibile acquistare il chip usa e getta durante il processo di iscrizione.

Per info: https://endu-l.ink/onechip

PERCORSO:

Il percorso di gara (percorso corto Gran Fondo) è di 104 km. con 1.585 mt. di dislivello. Tempo limite 6 ore.

OBBLIGHI/DIVIETI:

E' obbligatorio per tutti il casco protettivo omologato, secondo le norme CE.

E' assolutamente vietato l'utilizzo delle protesi acustiche di qualsiasi tipo.

SERVIZI: Sarà garantito il servizio medico, volontari lungo il percorso, punti di ristoro all'arrivo, spogliatoi, docce, a cura dell'organizzazione.

PREMI: Saranno premiati i primi 3 classificati di ogni categoria. A tutti i partecipanti verrà la medaglia ricordo della Gran Fondo. Ai primi 3 classificati di ogni categoria FSSI, verranno consegnate le medaglie Fssi, ed i primi assoluti (m/f) vestiranno la maglia tricolore.

PUNTEGGI: Secondo regolamento Deaf Mtb Cup e FSSI

NORME: Per quanto non contemplato, si fa riferimento alle norme della F.C.I. della FSSI, del C.I.P., ed al regolamento della Gran Fondo Tuscany Extreme **tuscanyextreme.it/regolamento/.**

MODULO DI ISCRIZIONE

Campionato Italiano FSSI di Ciclismo su Strada 2024

Società Sportiva								
Sede	via							
Email								
N.	COGNOME E NOME	ANNO	CAT	N. TESS. FSSI	AGO	ESC	C.I. FSSI	
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
AGO = Agonista - ESC = Escursionista - C.I. FSSI = Campionato Italiano FSSI								
Il Presidente			Timbro Società					

Da inviare via email a: paria@fssi.it ciclismo@fssi.it

......

entro e non oltre il giorno 30 Aprile 2024

Allegato: ricevuta di pagamento iscrizione on-line.

Con l'iscrizione, l'atleta dichiara di essere in possesso della certificazione agonistica di cui al D.M. 18/02/82, ed acconsente al trattamento dei suoi dati personali (legge 675/96) relativamente alla manifestazione.

......

.